平成26年7月4日
各位

テレコムサービス協会四国支部
会長　神山 充雅
テレコムサービス協会20周年記念講演会開催のご案内
拝啓　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の活動につきまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびテレコムサービス協会では20周年記念講演会を下記の通り開催いたします。多数の皆様のご出席を賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
＜日時＞　平成２６年８月１日(金)１０：３０～
＜場所＞　えひめITフェア内イベント会場
アイテムえひめ（愛媛県松山市大可賀2丁目1番28号）
＜主催＞　（一社）テレコムサービス協会
＜後援＞　総務省四国総合通信局、愛媛新聞社、愛媛ＣＡＴＶ
■講演会内容
【講師】　内閣官房　情報セキュリティセンター　副センター長　内閣審議官　谷脇　康彦

【演題】　我が国のサイバーセキュリティ戦略
＜講師プロフィール＞
昭和５９年　　　郵政省入省

平成１２年　　　郵政省　電気通信局　事業政策課調査官

平成１４年　　　在米国日本国大使館参事官

平成１７年８月　総務省　総合通信基盤局　電気通信事業部　料金サービス課長

平成１９年７月　総務省　総合通信基盤局　電気通信事業部　事業政策課長

平成２０年７月　総務省　情報通信国際戦略局　情報通信政策課長

平成２３年７月　総務省　大臣官房　企画課長

平成２４年８月　総務省　情報通信戦略局付

平成２４年９月　総務省　大臣官房審査官（情報流通行政局担当）

平成２５年９月　内閣官房　情報セキュリティセンター副センター長

テレコムサービス協会20周年記念講演　出席連絡表
ＦＡＸ：０８９－９１３－１１５１　愛媛ＣＡＴＶ　行
メール：medi-sol@e-catv.ne.jp
■貴社名・貴団体名

■ご出欠
出席　　　　　・　　　　　欠席
■ご出席者

	所属名
	役職名
	氏名

■お問合わせ先

（株）愛媛ＣＡＴＶ メディアソリューション部　担当：矢野、中島

TEL：089-943-5001　FAX：089-913-1151

E-mail：medi-sol@e-catv.ne.jp